РЕЗУЛТАТИ

од испитот по математика

одржан на 23.01.2012 година
Положени од поправниот колоквиум по математика
	Презиме
	име
	индекс
	оценка

	Николовска
	Дијана
	41
	6

	Цонева
	Кристина
	5
	6

	Петрушевска
	Маја
	53
	7

	Трајкова
	Драгана
	39
	6

	Митрикески
	Александар
	15
	6


Испитот одржан на 23.01.2012 не гоположи никој.
